
ESPERTI E COLLABORATORI LINGUISTICI

COGNOME NOME LINGUA E-MAIL ISTITUZIONALE
BACCARELLA Angelo Inglese angelo.baccarella@unipa.it
CAMPBELL James Inglese james.campbell@unipa.it
DUGO Giuseppina Inglese giuseppina.dugo@unipa.it
FILIPPONE Mariano Francese mariano.filippone@unipa.it
FOSTER Geraldine Ann Inglese geraldineann.foster@unipa.it
FRIAS FORCADA Alfonso Spagnolo alfonso.friasforcada@unipa.it
FURFINE Matthew Inglese matthew.furfine@unipa.it
GARNETT Rachel Marion Inglese rachelmarion.garnett@unipa.it
GHIOLDI Maximo Ismael Spagnolo maximoismael.ghioldi@unipa.it
GREENALL Carole Inglese carole.greenall@unipa.it
GUILLEN Juana Spagnolo juana.guillen@unipa.it
INSERRA Benjamin Inglese benjamin.inserra@unipa.it
LA TONA Marilyn Inglese marilyn.latona@unipa.it
LAWSON Maxine Louise Inglese maxinelouise.lawson@unipa.it
LE COZ Josette Francese josette.lecoz@unipa.it
MARTINEZ RAPOSO Diana Francese diana.martinezraposo@unipa.it
MILES Arthur Richard Inglese arthurrichard.miles@unipa.it
OZOLS Andris Martin Inglese andris.ozols@unipa.it
PAIGE Catherine Anne Inglese catherineanne.paige@unipa.it
PALANCHER Jean Paul Francese jeanpaul.palancher@unipa.it
REDMOND Michael John Inglese michaeljohn.redmond@unipa.it
RIBOTY RIOS Carlos Adolfo Spagnolo carlosadolfo.ribotyrios@unipa.it
RONCIN Annie Francese annie.roncin@unipa.it
RUSSO Giuseppina Spagnolo josefina.russo@unipa.it
SAVAGE Carol Ann Inglese carolann.savage@unipa.it
SAVATTERI Pier Francesco Inglese pierfrancesco.savatteri@unipa.it
SCHWARZ Ursula Emma Tedesco ursulaemma.schwarz@unipa.it
SCORSONE Mary Inglese mary.scorsone@unipa.it
SHEAN Susan Inglese susan.shean@unipa.it
SINN Michaela Tedesco michaela.sinn@unipa.it
SLAMA Hassen Arabo hassen.slama@unipa.it
SOBOLEVA Olga Russo olga.soboleva@unipa.it
THOMAS Brinley Inglese brinley.thomas@unipa.it
TISSEYRE Philippe Francese philippe.tisseyre@unipa.it
TORO AVILES Manuela Spagnolo manuela.toroaviles@unipa.it
VELLA Rosalia Francese rosalia.vella@unipa.it
VINCON René Jean Francese
WALKER Neil Andrew Inglese neilandrew.walker@unipa.it


